Kedzierzyn-Kozle, 28 stycznia 2025 .
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KOMENDA POWIATOWA
PANSTWOWEJ STRAZY POZARNEJ
ul. Kraszewskiego 12
47-200 Kedzierzyn-Kozle

INFORMACJA Z V ETAPU
oceny dokumentow i rozmowy kwalifikacyjnej kandydatow do stuzby
w KP PSP w Kedzierzynie-Kozlu w zwigzku z naborem ogtoszonym
w dniu 19 grudnia 2024 roku na stanowisko
stazysta — docelowo starszy operator sprzetu

W dniu 27 stycznia 2025 roku w Komendzie Powiatowej Panstwowej Strazy Pozarne;j
w Kedzierzynie-Kozlu przy ul. Kraszewskiego 12 zostata przeprowadzona rozmowa
kwalifikacyjna z kandydatami do stuzby w KP PSP w Kedzierzynie-Kozlu.

W wyniku przeprowadzonej weryfikacji dokumentéw, za ktoére przyznawane sg
dodatkowe punkty oraz rozmowy kwalifikacyjnej, przedstawiam ponizej numery
identyfikacyjne kandydatow, ktdrzy uzyskali pozytywny wynik z rozmowy kwalifikacyjne;:

Numer

Lp. identyfikacyjny

kandydata
02013
01019
00556
11153
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Numery identyfikacyjne kandydatéw, ktorzy uzyskali negatywny wynik z rozmowy
kwalifikacyjnej, tj. uzyskali ponizej 16. punktéw sredniej arytmetycznej liczby punktow
przyznawanych przez cztonkéw komisiji:

Numer
identyfikacyjny
kandydata
04757
03836
12293
01438
07455
09891
07256
01110
06577
00733
09072
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Lista kandydatéw, ktérzy spetnili wymagania zawarte w ogtoszeniu wraz z punktacjg
zbiorczg uzyskang w toku postepowania kwalifikacyjnego:

Lp iden:‘:(l;irlr(‘aecryjny taczna ilos¢
. kandydata punktow

1. 02013 58,8

2. 00556 49,3

3. 01019 47,0

4. 11153 45,0

Dodatkowo ww. kandydaci zostali zakwalifikowani do VI etapu naboru tj. ustalenia
zdolnosci fizycznej i psychicznej do petnienia stuzby w Panstwowej Strazy Pozarne;.

podpisat elektronicznie:
Zastepca Komendanta Powiatowego
Panstwowej Strazy Pozarnej
/-
st. kpt. Grzegorz Pawelek

(podpis przewodniczacego komisiji)
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